



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frederik Jensen Holding ApS

Jenagade 22, 2300 København

CVR-nr. 40 44 21 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Frederik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederik Jensen Holding ApS Jenagade 22 2300 København
	CVR-nr.: 40 44 21 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	P. Jensen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandel i P. Jensen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 mod -2.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.320 mod 206.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-3.000	-2.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.074	216.127
Andre finansielle indtægter	1.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.004	-7.967
Resultat før skat	56.320	206.160
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.320	206.160
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.926	138.130
Overføres til overført resultat	89.246	68.030
Disponeret i alt	56.320	206.160



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	407.204	440.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	407.204	440.130
Anlægsaktiver i alt	407.204	440.130
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.250	0
Tilgodehavender i alt	51.250	0
Likvide beholdninger	39.779	43.216
Omsætningsaktiver i alt	91.029	43.216
Aktiver i alt	498.233	483.346



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.204	138.130
Overført resultat	59.048	-30.198
Egenkapital i alt	214.252	157.932
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	283.981	325.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.981	325.414
Gældsforpligtelser i alt	283.981	325.414
Passiver i alt	498.233	483.346



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-98.228	-48.228
Resultatandel	0	138.130	68.030	206.160
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	138.130	-30.198	157.932
Resultatandel	0	-32.926	89.246	56.320
	50.000	105.204	59.048	214.252



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.004	7.967	
	<u>9.004</u>	<u>7.967</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	302.000	302.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>302.000</u>	<u>302.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	138.130	-77.997	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.074	216.127	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>105.204</u>	<u>138.130</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>407.204</u>	<u>440.130</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P. Jensen ApS, København	40 %	1.018.010	167.686
		<u>1.018.010</u>	<u>167.686</u>


